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Rezultatet nga lënda: Sistemi Gjyqësor dhe profesionet e lira në Republikën e Kosovës
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	ID
	Pikët
	Nota

	1.
	Erza Byqmeti
	
	5/100
	5

	2.
	Djellza Shala
	20031059
	15/100
	5

	3.
	Blenda Nevzati
	20031157
	20/100
	5

	4.
	Luljana Kastrati
	20031166
	20/100
	5

	5.
	Xhevrie Idrizi
	20031024
	20/100
	5

	6.
	Lindita Karaliti
	20031170
	25/100
	5

	7.
	Valmir Syla
	20031003
	33/100
	5

	8.
	Bleona Salihu
	20031156
	34/100
	5

	9.
	Jehonë Berisha
	
	35/100
	5

	10.
	Ermelindë Azizi
	20031029
	40/100
	5

	11.
	Lindita Karaliti
	20031170
	45/100
	5



Rezultatet nga lënda: Administrimi Lokal
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	ID
	Pikët
	Nota

	1.
	Arbër Qazimi
	
	70/100
	8



Rezultatet nga lënda: Shkrimi Ligjor
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	ID
	Pikët
	Nota

	1.
	Gentiana Hasani
	
	/
	Abstenim



